
2016年 9月 

 
保健医療学学会 第 7回学術集会 

集	 会	 長	 	 淵 岡	 聡 

準備委員長	 	 岩 田	 晃 

 
保健医療学学会	第 7回学術集会のご案内（第 1報）	

 
拝啓 
	 時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

	 さて、保健医療学学会第 7 回学術集会を下記の通り開催することとなりました。つきまして
は、日頃の臨床ならびに研究活動の成果をご発表いただきたく、ご案内申し上げます。 
	 多くの皆様のご参加をお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

 
日	 	 時：2016年 12月 4日（日）	 10：00〜16：00（9：30 受付開始） 
会	 	 場：大阪府立大学	 I-siteなんば 

	 	 	 	 	 大阪市浪速区敷津東 2丁目 1番 41号 南海なんば第 1ビル 2F 

 
特別講演：「近未来のリハビリテーションにおける人工知能の応用可能性」（仮） 

	 	 講師：大阪府立大学 現代システム科学域 知識情報システム学類 教授 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 中島 智晴 先生 
 
一般演題：口述発表 15題を予定（発表 7分、質疑応答 3分） 

 
演題募集期間：2016年 9月 12日（月）〜10月 24日（月）正午 
	 	 	 	 	 	 	 ＊応募方法につきましては募集要項をご参照ください。 

 
参加費：	 会員	 2,500円	 	 	 非会員	 3,000円 
	 	 	 	 	 ＊参加費のお支払いは学術集会当日に受付にてお願いいたします。 

	 	 	 	 	  
以上 

 


